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БИБЛИОГРАФИЈА HA ТРУДОВИ ОД МЕТОДИКАТА HA НАСТАВАТА 
ПО ИСТОРША ОБЈАВЕНИ ВО СПИСАНИЕТО

„II ACT AB A М ВАСПИТАЊЕ“ ОД БЕДГРАД 
(1952—1986)

Со цел на нашите наставниди по историја, како и на студентитв
по историја да им овозможиме да добијат поцелосен прешед на објаве- 
ните трудови од областа на методиката на наставата по историја, во 
останатите југословенски стручни списанија надвор од нашата репуб-
лика како и да им го олесниме користењето на истите од овој број на 
нашево списание и во неколкуте нареднк броеви ќе објаш ш е библиограф- 
CKPI прилози од ^хетодиката на наставата по историја, одделио за секое 
списание.

Во првиот (овој) прилог, даваме преглед на библиографски еди- 
ници од областа на методиката на наставата по историја, одделно за
Списанието за педагошка теорија и практика „Настава и воспита- 
ње” од Белград.
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